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Zamawiajgcy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarndéw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl ' WYKONAWCY
' BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

e
znak pisma:SWLOG:Z?l.KS.SZAH../ZOZS Tarnéw, dnia 07.05.2025 .

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia jest sukcesywna dostawa lekéw, substancji recepturowych dla
Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. tukasza SP ZOZ w Tarnowie - sprawa nr_32/2025

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_07.05.2025 r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie do umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu ,Zamowienia bedg sktadane do godziny 13:00.
Zamdwienia ztozone po godzinie 13:00 nalezy traktowac jako ztozone w kolejnym dniu roboczym”?
Odpowiedz: Zapis pozostaje bez z mian.

Pytanie do umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia faktury papierowej wraz z
dostawag i dopusci przesytanie faktur wytgcznie w formie élektronicznej w standardzie "DATAFARM"
lub "MALICKI” w dniu dostawy?

Odpowied?: Tak. Pod warunkiem dostarczania faktur droge elektroniczng w formacie PDF |
standardzie "DATAFARM” lub ,Malicki” do wczytu.- »

Pytanie do Pakietu 9 poz. 1 oraz Pakietu 12 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci produkt leczniczy Paracetamol w opakowaniu typu fiolka?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
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